
EDITAL nº 25 PPGECMat/FACET/UFGD de 06 de abril de 2023

Divulgação das inscrições homologadas e do cronograma da arguição dos
Planos de Trabalho

O Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ensino de

Ciências e Matemática, no uso de suas atribuições legais e conforme o Edital PPGECMat

N. 23 de 03 de abril de 2023, RESOLVE:

1. DIVULGAR a relação das inscrições homologadas:

Nome do candidato Status da inscrição

GRAZIELE MENEGUETTI DE MOURA HOMOLOGADA

2. DIVULGAR o cronograma da arguição dos Planos de Trabalho:

Nome do candidato Data Local

GRAZIELE MENEGUETTI DE
MOURA

10 de Abril de 2023
14h

https://meet.google.com/ohc-t
aod-fkb

Dourados, 06 de abril de 2023.

Prof. Dr. Ademir de Souza Pereira
Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ensino de

Ciências e Matemática



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/04/2023

EDITAL Nº 33/2023 - FACET (11.01.03.23) - FACET (11.01.03.23) 
(Nº do Processo: 23005.009703/2023-53) 

 (Assinado digitalmente em 14/04/2023 10:01 )
ADEMIR DE SOUZA PEREIRA
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPPGECM(11.01.03.23.16)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 33 2023 EDITAL 14/04/2023 6b5dae60e4

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

